
UCHWAŁA  NR XXXIV/296/10 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia w zespół niektórych szkół i przedszkola 
funkcjonujących na terenie gminy Golczewo 

 
 
 Na podstawie art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie, stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały nr XII/110/08 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
połączenia w zespół niektórych szkół i przedszkola funkcjonujących na terenie gminy 
Golczewo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zespół jest jednostką budżetową w rozumieniu przepisów o finansach publicznych. 
Majątek Zespołu stanowią składniki majątkowe przekazane jednostkom 
organizacyjnym wchodzącym w jego skład.”; 

2) w § 80: 
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych;”; 
b) pkt 7 skreśla się. 

 
§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
       Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


